
2024 年４月２日 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

 

大垣西濃信用金庫「ホームページ」をリニューアルしました。 

 

平素は、大垣西濃信用金庫のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

本日、大垣西濃信用金庫「ホームページ」を一部リニューアルいたしました。 

今後は 2024年 12月中旬にかけて順次、大垣西濃信用金庫の「ホームページ」のリニューアル

を予定しています。 

リニューアルにあたり、下記の内容についてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．主な変更内容 

 （１）デザインの変更 

    使いやすく、見やすいデザインに変更いたしました。 

 （２）アクセシビリティへの対応 

    各種ボタンやアイコンのコントラストを鮮明にし、分かりやすく変更いたしました。 

 

２．お客さまへのお願い 

  トップページのＵＲＬに変更はございません。 

  ただし、ＷＥＢバンキングやＷＥＢ－ＦＢのページにつきましては、URL が変更になりまし

たので、ブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」等に登録されている場合は、お手数で

すが、再度登録していただきますようお願い申し上げます。 

 

WEBバンキングおよびWEB-FBの URL 

WEBバンキング 

（個人インターネットバンキング） 
https://www.ogakiseino-shinkin.co.jp/online/ib/ 

WEB-FB 

（法人インターネットバンキング） 
https://www.ogakiseino-shinkin.co.jp/online/fb/ 

 

お客さまにより見やすく、より快適にご利用いただけるようなデザイン、構成に一新いたします

ので是非ご期待ください。今後も多くのお客さまにご利用いただけるよう、より使いやすい WEB

サイトを目指してまいります。 

以 上 


